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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pod nazwą „Okresowy przegląd i konserwacja instalacji i urządzeń klimatyzacyjnych oraz 

wentylacji mechanicznej w obiektach Zespołu Domów Studenckich Politechniki Warszawskiej”, 

numer referencyjny: ZP.U.DS.65.2024. 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść 

zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany 

treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie 1  

W załączniku nr. 1 do SWZ uwzględnione są czynności związane z czyszczeniem kanałów 

wentylacyjnych (raz w roku). Czy udostępnią Państwo bardziej szczegółowe dane w tej kwestii np. 

długość przewodów wentylacyjnych dla każdego budynku? 

Odpowiedź: 

W związku z tym, iż dla większości obiektów brakuje dokumentacji technicznej dotyczącej wentylacji, 

zamawiający wprowadza dodatkowy warunek udziału w postępowaniu  - obligatoryjną wizję lokalną. 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia 

treść SWZ. W rozdziale V warunki udziału w postępowaniu dodaje się pkt. 5.1.5 w brzmieniu:  

5.1.5. Zamawiający warunkuje złożenie oferty po uprzednim odbyciu wizji lokalnej. 

 

Wymaga się, aby Wykonawca przeprowadził obowiązkową wizję lokalną z udziałem Zamawiającego 

przyszłego terenu, na którym wykonywane będzie zamówienie, celem sprawdzenia miejsca realizacji 

usługi oraz warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem zamówienia. Koszt 

wizji lokalnej ponosi Wykonawca. 

 

Zamawiający wyznacza dwa terminy wizji lokalnej: 

pierwszy w dniu 30.09.2024 r. o godzinie 10:00  w Zespole Domów Studenckich Dom Studencki 

ŻACZEK ul. Wołoska 141A, 02-507 Warszawa 

drugi w dniu 04.10.2024 r. o godzinie 10:00  w Zespole Domów Studenckich Dom Studencki ŻACZEK 

ul. Wołoska 141A, 02-507 Warszawa 

 

Zamawiający w trakcie wizji sporządzi protokół z wizji który stanowi  Załącznik do niniejszego pisma. 

Każdy z przedstawicieli Wykonawców, którzy wzięli udział w wizji ma obowiązek podpisać protokół. 

Brak podpisu ze wskazaniem nazwy wykonawcy będą traktowane jako brak odbycia wizji lokalnej i 

skutkować będą odrzuceniem oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp. W przypadku Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wystarczającym będzie udział jednego z 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Wizja lokalna służy tylko i 

wyłącznie do sprawdzenia i oceny faktycznej przyszłego terenu realizacji usług. Zadawanie pytań 

odbywa się tylko i wyłącznie w sposób wskazany w SWZ  rozdział XIII pkt 13.5. 
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Pytanie 2 

Ponadto w wykazie urządzeń DS BABILON, wentylatory wyciągowe wyłączone są z użytku (wg. opisu 

w tabelce). Czy w takim wypadku te wentylatory mają być pominięte w wycenie? 

Odpowiedź: 

W D.S. Babilon część instalacji wyłączonej z użytkowania powinna zostać objęta przeglądem i w 

zależności od kondycji urządzeń i instalacji konserwowana/ poddana naprawie bądź nadal wyłączona 

z  użytkowania. 

 

Pytanie 3 

W Szczegółowym opisie zamówienia jedną z czynności do wykonania jest czyszczenie kanałów 

wentylacyjnych raz w roku. Proszę o podanie danych odnośnie długości przewodów wentylacyjnych 

w podziale na każdy budynek. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1. 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa – działając na 

podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia  17.10.2024 r. do godz. 

11:00. 

 

W związku ze zmianą terminu składania ofert Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym 

zakresie: 

 

Lp.  Miejsce w 

SWZ:  

 

Obecna treść: Treść po zmianach: 

 

1. Rozdział 

XII 

pkt 12.1 

Wykonawca jest związany ofertą nie 

dłużej niż 90 dni od dnia upływu 

terminu składania ofert (czyli do dnia 

07.01.2025 r.), przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą  

jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert. 

Wykonawca jest związany ofertą nie 

dłużej niż 90 dni od dnia upływu 

terminu składania ofert (czyli do dnia 

14.01.2025 r.), przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą  

jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert. 

2. Rozdział 

XV 

pkt 15.1  

Ofertę elektroniczną należy złożyć 

przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej: za pośrednictwem 

Platformy i Formularza do składania 

Ofertę elektroniczną należy złożyć przy 

użyciu środków komunikacji 

elektronicznej: za pośrednictwem 

Platformy i Formularza do składania 
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oferty lub wniosku do dnia 10.10.2024 

r. do godziny 11:00. 

oferty lub wniosku do dnia 17.10.2024 

r. do godziny 11:00. 

3.  Rozdział 

XV 

pkt 15.2 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

10.10.2024 r. o godzinie 11:05. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

17.10.2024 r. o godzinie 11:05. 
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